ככל שיעלה הצורך, הצדדים יגישו בעניין זה פסיקתא מוסכמת לחתימתי. בטרם סיום, לא למותר להזכיר כי עסקינן בהחלטת ביניים, ברכוש שתפוס לצורך אפשרות חילוט בעתיד, וכי המבקשת תהא רשאית להעלות טענותיה בפני המותב שידון בבקשה לחילוט סופי, ככל שהתיק יבשיל לכדי כך.

ניתנה היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

דו"ח סודי וחומרי חקירה יוחזרו ליחידה החוקרת במזכירות בית המשפט.